
SMLOUVA O DÍLO          PP    číslo 2.2017
uzavřená dle občanského zákoníku a v obchodních záležitostech také dle obchodního zákoníku:

Objednavatel Gymnázium Tišnov, příspěvková organizace
Adresa Na Hrádku 20, 666 01 Tišnov
Zastoupen Mgr. Karel Švábenský           
IČO 49459881
Bank. spojení
tel./email

Dodavatel FLOOR SERVIS s.r.o.
Adresa Jiráskova 854, 666 01 Tišnov
Zastoupen Nix David
IČO 25594281
DIČ CZ25594281
Bank. spojení
Spisová značka
tel./email 

1.

Předmětem smlouvy je dodání a montáž  PVC EXTRA AMOS 2120-83 a durélis desek  v množství a kvalitě
dle nabídky jenž je specifikována  této smlouvě. Dodavatel se zavazuje provést dílo v  době níže sjednané a předat
jej objednavateli. Pokud tomu dovolí vlhkost podkladu.

1.1   

Specifikace:  dodání a montáž PVC, soklu, durélis desek, demontáž parket.
     

1.2   

Objednavatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu za jeho provedení ve lhůtách a dle podmínek této smlouvy.  

2. 

Cena byla stanovena dohodou na základě nabídky č. NA17456 a NA17457 jako cena pevná a to částkou 
Kč 190 722,-  včetně montáže a příslušné DPH.

3. 

Objednavatel se zavazuje předat prostory, v nichž bude prováděn předmět plnění ke dni 25. 10. 2017. 
Dodavatel si vyhrazuje právo posunu termínu zhotovení díla v závislosti na případném posunu termínu předání
prostorů, v nichž má být předmět díla plněn.

4.    

Předmět kupní smlouvy bude splněn do  30. 11. 2017.
 
5.     

Dílo bude provedeno v Tišnově, Na Hrádku 20.
  
6.

Záloha je stanovena ve výši  0,- Kč  bude uhrazena dne  ---. 

6.1 

Při  provádění  díla  se  dodavatel  zavazuje  řídit  pokyny  objednavatele  a  dodržovat  podmínky  dle  realizačních
podkladů.

7.  

Objednavatel umožní dodavateli odběr elektrické energie pro provedení díla.
 
8.

Montáže  podlahovin  se   provádějí   na  předem  připravený  podklad  s  odběratelem  zaručenou rovinností 2 mm
/ 2 m povrchu.  Při  nedodržení  tohoto  požadavku  bude  dodavatelem  díla tato skutečnost zohledněna ve formě
víceprací .Vícepráce a úhrada použitého materiálu bude součástí konečné fakturace.
Odběratel byl seznámen s případnou kalkulací na vzniklé vícepráce a podpisem této smlouvy bere tuto skutečnost
na vědomí. 



9.

Dodavatel  a  objednavatel  se  dohodli,  že  v  případě  nedodržení  termínu  předání  díla  zaviněným  ze  strany
dodavatele  bude smluvní pokuta stanovena ve výši 0,05 % z celkové smluvní ceny bez DPH  za každý den
prodlení, maximálně však 5 % z celkové smluvní ceny. Při prodlení objednavatele s placením záloh nebo konečné
faktury uhradí objednavatel dodavateli  smluvní  pokutu 0,05 % dlužné částky za každý započatý den prodlení.
 
10.   
Přechod vlastnického práva:

10.1  

Objednavatel se stává majitelem zhotoveného díla až po úplném uhrazení díla.

10.2  

V případě  neuhrazení  díla  v  dohodnuté  době splatnosti  souhlasí  objednavatel  s  odebráním předmětu   díla  z
objektu stavby.

11.  

Objednavatel  se  zavazuje  písemně  dodavateli  potvrdit  převzetí  díla  nebo  jeho  části  protokolem o  předání  a
převzetí díla (nebo jeho části) v němž musí  objednavatel uvést i zjevné vady včetně dohody o termínu jejich
odstranění.

12.  

Záruční doba na montáž díla činí 24 měsíců ode dne předání díla objednavateli a začne běžet ode dne převzetí
díla,  či  každé  jeho  části,  bude-li  dílo  předáváno  po  částech.  Záruční  doba  na  materiál,  z  něhož  bude  dílo
provedeno,  je  poskytnuta  dle  výrobce.  Záruční  doba  se  nevztahuje  na  poškození  další  výstavbou,  provozem
objektu,  špatnou údržbou a neodbornými  zásahy.  Dodavatel  nepřebírá  závazky za škody vzniklé  neodbornou
obsluhou, špatným zacházením, předimenzováním nebo nedodržením provozních podmínek. V záruční době je
dodavatel povinen bezplatně odstranit všechny vady omezující použitelnost díla, které spočívají  ve funkční vadě,
vadě materiálu, provedení nebo případně poskytnout přiměřenou slevu. Záruka se vztahuje pouze na vady, které
vzniknou  za  předpokládaných  podmínek  a  při  řádném  způsobu  užívání.  Záruční  povinnost  se  nevztahuje
především na závady vzniklé neodbornými zásahy objednavatele  popřípadě konečného uživatele a mechanickým
poškozením. Pokud není reklamace oprávněná, hradí veškeré náklady objednavatel.

13.  

V případě použití přírodní suroviny může nastat drobná odchylka v barevném odstínu a také odchylka v barvě
způsobená různým probarvením povrchu. Toto není důvodem k reklamaci ani k   poskytnutí slevy.

14.
Tato smlouva je vystavena ve dvojím vyhotovení, z nich každá ze zúčastněných stran obdrží po jednom.

V Tišnově  dne  .........................      V Tišnově  dne ....................

...............................................                   …...................................................
           dodavatel            objednavatel        

 
Kupující stvrzuje svým podpisem, že předmět plnění byl předán a zhotoven dle podmínek vyplývajících z této
smlouvy. Dnem podpisu začíná běžet dohodnutá záruční doba.

dne........................ podpis oprávněné osoby ...................................


